二本松市公共施設案内・予約システム利用者登録申請書

二本松市長

二本松教育委員会   様

 公共施設の利用にあたっては、各施設の規則に従い利用いたしますので、下記のとおり利用者登録

を申請します。

        ※該当する□に、チェックしてください。例：□レ

① 登 録区 分
□団体（①～⑨、⑫の欄を必ず記入して下さい。）

□個人（①～③、⑤～⑨、⑫の欄を必ず記入してください。）

② 申 請 日 年  月  日 ③ 申 請 区 分 □新規 □変更 □廃止

（フリガナ）

④団 体名 称

（フリガナ）

⑤代 表者 名

〒    －

⑥代表者住所

（フリガナ）

⑦連絡先氏名

(申請者氏名)

□⑤と同じ（※上記⑤と同じ場合は記入を省略できます。）

〒    －

⑧連絡先住所

(申請者住所)

□⑥と同じ（※上記⑥と同じ場合は記入を省略できます。）

⑨電 話番 号 ―     ―       □自宅 □会社等 □携帯

⑩ＦＡＸ番号 ―     ―

 ⑪メールアドレス

⑫パスワード

（数字４桁）
⑬利用者ＩＤ

（注）⑬利用者ＩＤは、変更又は廃止の場合のみ記入してください。
※この申請書に記載された個人情報は、二本松市個人情報保護条例（平成１７年二本松市条例第１８号）

及び同施行規則（平成１７年二本松市規則第１３号）に基づき厳重に管理いたします。

以下施設窓口記入欄です。

申 請 者 確 認 □免許証 □保険証 □学生証 □パスポート □住記カード □その他（     ）

登 録 年 月 日     年  月  日 登録受付施設

有 効 期 限
□無期限

□   年 月 日まで
圏 域 区 分 □圏(市)内 □圏(市)外

備 考